
Procedimenti Amministrativi 
 

UOC GESTIONE DEL PERSONALE 

Il  Direttore: Dr.ssa Maddalena Berardi 0973/48505 (sede di Lagonegro); 0971/310583 (sede di Potenza): maddalena.berardi@aspbasilicata.it 

Il Dirigente responsabile di SSD: Dr.ssa Rosa Colasurdo- 0971/310581: rosa.colasurdo@aspbasilicata.it 

 

Attività Personale Sede Amministrativa  Recapito telefonico Indirizzo di posta elettronica  

 

 

 

Bandi di concorso ed avvisi pubblici 

 

 

Dr. Paolo Schettini 

 

Lagonegro 0973/48507  paolo.schettini@aspbasilicata.it 

Sig.ra Santa Bruno 

 

Villa D’Agri 0975/312416  santa.bruno@aspbasilicata.it 

Dr.ssa Rosanna Cutrone 

 

Venosa 0972/39455 rosanna.cutrone@aspbasilicata.it 

Dr.ssa Leonilde Nobile Potenza 0971/310585 leonilde.nobile@aspbasilicata.it 

 

 

 

Contratti di lavoro-Dirigenza e Comparto 

Dr. Paolo Schettini 

 

Lagonegro 0973/48507  paolo.schettini@aspbasilicata.it 

Sig.ra Santa Bruno 

 

Villa D’Agri 0975/312416  santa.bruno@aspbasilicata.it 

Dr.ssa Rosanna Cutrone 

 

Venosa 0972/39455 rosanna.cutrone@aspbasilicata.it 

Dr.ssa Leonilde Nobile Potenza 0971/310585 leonilde.nobile@aspbasilicata.it 

Sig.ra Giuseppina La 

Grotta 

Lagonegro 0973/48507  giuseppina.lagrotta@aspbasilicata.it 

Assunzione disabili ex lege 68/99 Sig.ra Santa Bruno Villa D’Agri 0975/312416  santa.bruno@spbasilicata.it 

 

 

 

 

Dr.ssa Rosanna Cutrone 

 

Venosa 0972/39455 rosanna.cutrone@aspbasilicata.it 

Sig.ra Antonietta Frescura Potenza 0971/310589 antonietta.frescura@aspbasilicata.it 

mailto:maddalena.berardi@aspbasilicata.it


Trasferimenti/comandi/distacchi in entrata 

ed in uscita e mobilità interna 

 

 

Sig.ra Giuseppina La 

Grotta 

Lagonegro 0973/48507  giuseppina.lagrotta@aspbasilicata.it 

Dr.ssa Leonilde Nobile Potenza 0971/310585 leonilde.nobile@aspbasilicata.it 

 

 

 

Procedure per l’ammissione a benefici di 

legge ( Legge 104/92-D.Lgs 151/2001) 

Sig.ra Giuseppina La 

Grotta 

 

Lagonegro 0973/48507  giuseppina.lagrotta@aspbasilicata.it 

Sig.ra Azzato Maria 

 

Villa D’Agri 0975/312429 maria.azzato@aspbasilicata.it 

Sig.ra Lucia Liberatore 

 

Venosa ( Ospedale) 0972/773264 antonietta.dorini@aspbasilicata.it 

Sig.ra Antonietta Frescura 

 

Potenza 0971/310589 antonietta.frescura@aspbasilicata.it 

Dr.ssa Angela Falco Venosa (sede 

centrale) 

0972/39465 angela.falco@aspbasilicata.it 

Sig.ra Antonietta Dorini Melfi (ospedale) 0972/773264 antonietta.dorini@aspbasilicata.it 

 

 

Autorizzazioni allo svolgimento di attività 

extraistituzionali ex art. 53 D.Lgs 165/2001 

Dr.ssa Magda Caldararo 

 

Lagonegro 0973/48514 magda.caldararo@aspbasilicata.it 

Sig.ra Antonietta Frescura 

 

Potenza 0971/310589 antonietta.frescura@aspbasilicata.it 

Dr.ssa Incoronata Rossi Venosa 0972/39417 incoronata.rossi@aspbasilicata.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rilascio certificazioni status giuridico ed 

economico personale dipendente e cessato 

Sig.ra Giuseppina La 

Grotta  

Lagonegro 0973/48507  giuseppina.lagrotta@aspbasilicata.it 

Dr.ssa Rosanna Cutrone Venosa 0972/39455 rosanna.cutrone@aspbasilicata.it 

Sig.ra Antonietta Frescura Potenza 0971/310589 antonietta.frescura@aspbasilicata.it 

Sig.ra Azzato Maria Villa D’Agri 0975/312429 maria.azzato@aspbasilicata.it 

Sig.ra Antonietta Poppa Melfi (ospedale) 0972/773274 antonietta.poppa@aspbasilicata.it 



 

 

Sig.ra Lucia Liberatore Venosa (ospedale) 0972/39222 lucia.liberatore@aspbasilicata.it 

Sig. Gerardo Sarsale Lagonegro  0973/48544 gerardo.sarsale@aspbasilicata.it 

Sig. Antonio Valinoti Villa D’Agri  0975/312425 antonio.valinoti@aspbasilicata.it 

 

 

 

Cessione /delega stipendio 

Sig.ra Antonietta Poppa 

 

Melfi (ospedale) 0972/773274 antonietta.poppa@aspbasilicata.it 

Sig.ra Filomena Filiani 

 

Potenza 0971/310584 filomena.filiani@aspbasilicata.it 

Sig. Antonio Valinoti 

 

Villa D’Agri 0975/312425 antonio.valinoti@aspbasilicata.it 

Sig. Gerardo Sarsale Lagonegro 0973/48544 gerardo.sarsale@aspbasilicata.it 

 

 

 

Pensioni-Riscatti-ricongiuzioni 

 

 

Dr.ssa Alberta Morese 

 

Potenza  0975/310510 alberta.morese@aspbasilicata.it 

Sig. Gerardo Sarsale 

 

Lagonegro 0973/48544 gerardo.sarsale@aspbasilicata.it 

Dr. Giuseppe Cecca 

 

Melfi 0972/773298 giuseppe.cecca@aspbasilicata.it 

Sig.ra Anna Maria 

Brindisi 

Potenza 0972/310579 annamaria.brindisi@aspbasilicata.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sig. Nicola Finiguerra 

 

 

Venosa 0972/39476 nicola.finiguerra@aspbasilicata.it 

Sig.Lorenzo Grampastore Melfi (ospedale) 0972/773242 lorenzo.grampastore@aspbasilicata.it 

Sig.ra Rita Setari Potenza 0971/310580 rita.setari@aspbasilicata.it 

Dr. Michele Venice Lagonegro 0973/21730 michele.venice@aspbasilicata.it 

Sig.ra Stefania Traficante Potenza 0971/310220 stefania.traficante@aspbasilicata.it 



Gestione presenze/assenze Sig. Alfonso Avallone 

 

Potenza 0971/310225 alfonso.avallone@aspbasilicata.it 

Sig.ra Luciana Paradiso Potenza 0971/310297 luciana.paradiso@aspbasilicata.it 

Sig.ra Maria Azzato Villa D’Agri 0975/312429 maria.azzato@aspbasilicata.it 

Sig.ra Filomena Pasquale Villa D’Agri 0975/312426 filomena.pasquale@aspbasilicata.it 

Sig.ra Rosanna Greco Villa D’Agri 0975/312429 rosanna.greco@aspbasilicata.it 

 

 

 

 

Stipendi ed accessori ( inclusi ANF) 

Sig. Giovanni Labanca 

 

Lagonegro 0973/48559 giovanni.labanca@aspbasilicata.it 

Sig.ra Antonietta Poppa 

 

Melfi 0972/773274 antonietta.poppa@aspbasilicata.it 

Sig.ra Filomena Filiani 

 

Potenza 0971/310584 filomena.filiani@aspbasilicata.it 

Sig. Antonio Valinoti 

 

Villa D’Agri 0975/312425 antonio.valinoti@aspbasilicata.it 

Sig.ra Lucia Mancusi 

 

Lagonegro 0973/48508 lucia.mancusi@aspbasilicata.it 

Dr.ssa Luciana Bellitti Potenza 0971/310221 luciana.bellitti@aspbasilicata.it 

Sig. Mauro Finelli 

 

Melfi 0972/773241 mauro.finelli@aspbasilicata.it 

Gestione incarichi dirigenziali - di 

Posizione organizzativa e di 

Coordinamento  

Dr. Nicola Falcone Lagonegro  0973/48530 nicola.falcone@aspbasilicata.it 

Attività di smistamento posta – 

Archiviazione atti – Consegna buoni pasto 

-  

Sig. Carlo Caterino 

 

Potenza 0971/310579 carlo.caterino@aspbasilicata.it 

Sig.ra Claudia Zuccarella Potenza 0971/310582 claudia.zuccarella@aspbasilicata.it 

. 


